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CZASOPISMA  DLA  NAUCZYCIELI 

WYCHOWANIA  PRZEDSZKOLNEGO  

I  KSZTAŁCENIA  ZINTEGROWANEGO 

zytelnia Czasopism PBP RODN „WOM” w Częstochowie oferuje wszystkim 
zainteresowanym bogaty zbiór bieżących i archiwalnych czasopism przede wszyst-
kim z zakresu pedagogiki, psychologii, dydaktyki, metodyki nauczania, ale także 

tygodniki społeczno-polityczne, prasę codzienną i dzienniki urzędowe.  
Nauczyciele wychowania przedszkolnego i kształcenia zintegrowanego znajdą tutaj 

wiele czasopism pomocnych w ich codziennej pracy. Bezpośrednio skierowane do nich 
periodyki to:  

 Wychowanie w Przedszkolu,  

 Edukacja elementarna w teorii i praktyce, 

 Nauczanie Początkowe: Kształcenie Zintegrowane,  

 Życie Szkoły: Edukacja wczesnoszkolna, w których zamieszczane są najnowsze 
wiadomości pomocne w organizacji własnego warsztatu pracy, m. in.: porady 
psychologiczno-pedagogiczne, metodyczne, wymiana doświadczeń czy różnorodne 
scenariusze zajęć i imprez.  
Jednak także inne periodyki zgromadzone w bibliotece, mogą okazać się przydatne 

w codziennych „zmaganiach” nauczyciela wychowania przedszkolnego czy kształcenia 
zintegrowanego. Są to czasopisma w szczególności poświęcone zagadnieniom takim jak: 

 OŚWIATA, DYDAKTYKA , METODYKA NAUCZANIA:  
Aura: Ochrona Środowiska; Biblioteka w Szkole; Biuletyn Oświatowy; 
Częstochowski Biuletyn Oświatowy; Dyrektor Szkoły; Forum Oświatowe; 
Gazeta Szkolna; Głos Nauczycielski; Języki Obce w Szkole; Lider: Promocja 
Zdrowia, Kultura Zdrowotna i Fizyczna; Magazyn Szkolny; Nowa Szkoła; Przegląd 
Oświatowy; Szkoła Specjalna; Wszystko dla Szkoły; Wychowanie Fizyczne 
i Zdrowotne; Wychowanie Komunikacyjne; Wychowanie na co Dzień; 
Wychowawca: Miesięcznik Nauczycieli i Wychowawców Katolickich.  

 PEDAGOGIKA, PSYCHOLOGIA:  
Biblioterapeuta Biuletyn Informacyjny Polskiego Towarzystwa Biblioterapeutycznego; 
Drama Poradnik dla nauczycieli i wychowawców; Edukacja i Dialog;  
Guliwer Czasopismo o książce dla dzieci; Logopedia; Opieka, Wychowanie, 
Terapia; Problemy Opiekuńczo-Wychowawcze; Psychologia w Szkole; Ruch 
Pedagogiczny. 

Czytelnia czasopism czynna jest codziennie (oprócz czwartków) w godz. 830–1800 oraz 
w każdą pierwszą sobotę miesiąca w godz. 800–1300.  

Zapraszamy serdecznie! 
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